1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2009                       № 195
г. Колпашево

Об изменении адреса
земельным участкам в с. Тогур
В связи с обращением Пелли Андрея Геннадьевича (проживающего: с. Тогур, ул. Первомайская,125, кв.5) и с целью упорядочения нумерации земельных участков в с. Тогур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить  адрес земельным  участкам, предоставленным согласно  Решения исполнительного комитета Тогурского  поселкового Совета от 01.11.1991 № 143 «Об отводе земельного участка под индивидуальное строительство»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес по ПДП
	Новый адрес

	1.
	Земельный участок  общей площадью 1200 кв. м
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, мкр. «Восточный»,

 участок № 145-а
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур,

ул. Восточная,
участок № 46

	2.
	Земельный участок  общей площадью 1200 кв. м
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, мкр. «Восточный» участок, № 146-а
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур,

ул. Восточная,
участок № 42

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев
Е.А. Минина
5 62 21